Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 02 » ноября 2022 г. № 45/1-4

г.Валдай

О составе организационного комитета первого этапа областной

олимпиады по избирательному праву в 2022 году

В соответствии с пунктом 2.2 Положения об областной олимпиаде по

избирательному праву в 2022 году среди обучающихся 10 и 11 классов

общеобразовательных организаций и организаций среднего

профессионального образования, расположенных на территории

Новгородской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Новгородской области от 26.10.2020 года № 33/1-7

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для организационно-методического обеспечения первого этапа

олимпиады утвердить состав организационного комитета первого этапа

областной олимпиады по избирательному праву в 2022 году среди

обучающихся 10 и 11 классов общеобразовательных организаций и

организаций среднего профессионального образования, расположенных на

территории Валдайского района.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова

Утвержден

постановлением Территориальной

избирательной комиссии Валдайского

района от 02.10.2022 № 45/1-4

Состав

организационного комитета первого этапа областной олимпиады

по избирательному праву в 2022 году среди обучающихся 10 и 11 классов

общеобразовательных организаций и организаций среднего

профессионального образования, расположенных на территории

Валдайского района

Председатель оргкомитета:
Рудина Ольга Яковлевна Председатель Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района

Заместитель председателя оргкомитета:

Емельянова Елена
Викторовна

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии Валдайского района

Члены оргкомитета:
Шевченко Елена
Митрофановна

Председатель комитета образования
Администрации Валдайского муниципального
района (по согласованию)

Сыроватская Елана
Юрьевна

Ведущий специалист МБУ «Центр обеспечения
муниципальной системы образования»